
 
Dipartimento Geologico

Determinazione n. 1124/2017 del 09-08-2017

____________
 

OGGETTO:

SELEZIONE PER SOLI TITOLI PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI OPERA
INTELLETTUALE DI ELEVATA PROFESSIONALITÀ PER LA DIREZIONE TECNICO –
SCIENTIFICA DELLE ATTIVITÀ INERENTI IL PROGETTO MAREGOT (MANAGEMENT
DES RISQUES DE L'EROSION COTIÈRE ET ACTIONS DE GOUVERNANCE
TRANSFRONTALIÈRE) FINANZIATO NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA DI
COOPERAZIONE ITALIA – FRANCIA MARITTIMO 2014-2020 – INTERREG.
APPROVAZIONE ATTI COMMISSIONE ESAMINATRICE E ESITI FINALI SELEZIONE.

 
 

VISTA la Legge Regionale n. 6 del 18.05.2006 istitutiva dell’ARPAS;

VISTO il Regolamento Generale e di organizzazione dell’ARPAS, approvato con determinazione del
Direttore Generale n. 31 del 11/03/2015, ed in particolare gli Articoli 5 (Decentramento delle funzioni
amministrative) e 18 (Atti di gestione);

RICHIAMATA la Determinazione del Direttore Generale n° 90 del 06/07/2015 con la quale è stato conferito
al Dott. Marino Boi l’incarico di Direttore del Dipartimento Geologico;

VISTA la determinazione n. 865/2017 adottata dal Direttore del Dipartimento Geologico in data 26/06/2017,
in esecuzione della quale è stata indetta una selezione per l’affidamento di un incarico di opera intellettuale
di elevata professionalità per le attività inerenti il progetto MAREGOT, finanziato nell’ambito del
Programma di cooperazione Italia – Francia Marittimo 2014-2020 – INTERREG;

VISTA la determinazione n. 1092/2017 adottata dal Direttore del Dipartimento Geologico in data
03/08/2017, in esecuzione della quale è stata nominata la commissione esaminatrice della medesima
selezione;

VISTI i verbali della commissione esaminatrice, in numero di 2, e accertata la sussistenza della regolarità
di tutte le operazioni e degli adempimenti posti in essere;

DATO ATTO che sono pervenute entro i termini stabiliti n. 5 candidature;

VISTO in particolare il secondo verbale, dal quale si evince che un solo candidato possiede i requisiti
previsti dall’Art. 2 “ Requisiti per l’ammissione “ previsti nell’avviso pubblico di selezione, pubblicato nel sito
istituzionale ARPAS il 05/07/2017;

DATO ATTO che il candidato Giovanni Tilocca possiede i requisiti previsti per il conferimento di un 
1/2Determinazione n. 1124/2017  del 09-08-2017



incarico di opera intellettuale per la Direzione Tecnica- Scientifica delle attività inerenti il progetto
MA.R.E.GO.T.;

 

DETERMINA
Di approvare gli atti della commissione esaminatrice della selezione per titoli per il conferimento di un
incarico di opera intellettuale di elevata professionalità per la Direzione Tecnica-Scientifica delle attività
inerenti il progetto MA.R.E.GO.T.;
Di approvare gli esiti finali della medesima selezione, dando atto che sulla base dei curricula presentati
dai candidati si evince che il solo candidato Giovanni Tilocca possiede tutti i requisiti previsti
nell’avviso pubblico di selezione, pubblicato nel sito istituzionale ARPAS il 05/07/2017;
Di provvedere alla stipula di un contratto di opera intellettuale col Dott. Giovanni Tilocca per la Direzione
Tecnica-Scientifica delle attività inerenti il progetto MA.R.E.GO.T..
La presente determinazione è trasmessa al Servizio Supporti Direzionali - Ufficio Comunicazione - per gli
adempimenti di pubblicazione nell’Albo Pretorio on-line del sito istituzionale.

 
 
    
 

Il Direttore *
MARINO BOI

 
 
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.

2/2Determinazione n. 1124/2017  del 09-08-2017


